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Landlig beliggende 
enebolig med garasje. 
Utsikt. Solrikt. 

Fint beliggende eiendom i landlige omgivelser, ca. 5,5 km fra Askim 
sentrum. Boligen går over to plan samt rom i kjeller (grovkjeller) og 
inneholder bl.a. 4 soverom, stort flislagt bad samt ett mindre, kjøkken 
med integrerte hvitevarer, stor stue, solrik vestvendt veranda hvor du 
har flott utsikt over omkringliggende områder. Grovkjeller.
Garasje i tilknytning til boligen samt eldre uthus. 
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 176 m²
BRA ‑ e: 31 m²
BRA totalt: 207 m²

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 176 m² 
BRA‑e: 31 m² 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
873.9 m²

Tomtebeskrivelse
Eiertomt 873 kvm. Flat, dels skrå tomt ‑ opparbeidet med plenarealer, noe  
prydbeplantning og hekker. Tomten er inngjerdet. Singlet adkomst og gårdsplass.  
Parkering på gårdsplass og i garasje. 

Beliggenhet
Fint beliggende eiendom i landlige omgivelser, ca. 5,5 km fra Askim sentrum. I sentrum  
av Askim finner du et stort utvalg av butikker/​​senter, spisesteder, kino, post i butikker,  
flere apotek, vinmonopol, flere banker, bibliotek, flere treningssentre, Østfoldbadet,  
kulturhus og offentlig kommunikasjon. Det er ca. 55 minutter med buss og ca. 44  
minutter med tog til Oslo Sentralbanestasjon (nye Follobanen). Friområder og  
turterreng i nærområdet.

Adkomst
Det vil bli satt opp visningsskilt under visning.

4 Vammabakken 12



Bebyggelsen
Området består hovedsakelig av spredt boligbebyggelse, fritidseiendommen og  
gårdsbruk.

Bygningssakkyndig
Moen Takst AS

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Boligen er oppført i 1912 med senere oppgraderinger. Ringmur i betong og  
lettklinkerblokker som grunnmur. Ytterveggene med trekonstruksjon av ukjent  
utførelse på opprinnelig del. Trolig reisverk, bindingsverksvegger i tilbygg. Saltak,  
trekonstruksjon i tre med taktekking fra 2019. Vinduer med rammer og karmer av tre,  
2‑lags isoler/​​energiglass fra 1970‑tallet. Det er byttet glass i noen vinduer, i  
loftsetasjen ble vinduer byttet i 2010. 

Innhold
Boligen går over to plan samt rom i kjeller (grovkjeller). Boligen inneholder i 1. etg.:  
Entre, gang, stor stue med utgang til veranda ca. 40 kvm. mot vest og hage, kjøkken  
med integrerte hvitevarer og plass til spisebord, 2 soverom, wc‑rom med vask, flislagt  
romslig dusjbad/​​wc med plass og opplegg til vaskemaskin.
Adkomst til 2. etg. via trapp i gang. Her finner du stue, 2 soverom, toalettrom med dusj  
på vegg.

I kjeller er det 3 rom for lagring. Varmtvannsbereder står i kjeller. Adkomst fra stue.

Standard
På gulvene er det laminat, fliser og vinylbelegg. Veggene har fliser, malt strie, tapet og  
malt panel. I himlingene er det plater og malt panel.
Eiendommen er gjennomgått av en bygningskyndig og det er utarbeidet en  
tilstandsrapport. Denne er vedlagt salgsoppgaven. 

Kjøkkenet har innredning fra 2008 fra Ikea. Kjøkkenet har godt med skap og  
benkeplass samt at det er plass til spisegruppe. Innredningen har profilerte, lyse  
fronter og laminerte benkeplater. Integrerte hvitevarer i form av komfyr, platetopp og  
oppvaskmaskin. Vask av rustfritt stål som er nedsenket i benkeplaten. Belysning og  
fliser på veggen mellom skap og benkeplater. Ventilator over plass til komfyr som er  
ført ut i det fri. 

Badet er i 1. etg. og ble utvidet og rehabilitert i 2007. Fliser på gulv og vegger,  
varmekabler i gulvet som oppvarming. Servantinnredning med slette, lyse fronter og  
overhengende speilskap med belysning. Dusjkabinett i hjørne med dører i glass.  
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Toalett og plass og opplegg for vaskemaskin. Naturlig ventilasjon via ventil i vegg.

Lite bad i loftsetasjen med belegg på gulv og fliser og baderomsplater på veggene.  
Enkel servant, toalett og dusj på vegg. Ventilasjon via elektrisk vifte i vegg.

Lite toalettrom med vask i 1. etg. Fliser på gulvet, tapet på vegger. 
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